



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)

3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

**ANEXO - CONTRATO Nº 000068/2023 - SEQUÊNCIA Nº000002339**

Origem		Processo	<b>002020/2023</b>				
Contrato	<b>Contrato Nº 000068/2023</b>						
Empresa	<b>TIGRE MATERIAIS E SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO LTDA</b>						
CNPJ	<b>CNPJ: 08.862.530/0011-22</b>						
Endereço	<b>Avenida BRASIL, 4233 - Distrito Industrial - Rio Claro - SP - CEP: 13505600</b>						
Secretaria	<b>00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos</b>						
Local	<b>00349 - Secretaria Municipal de obras e Serviços Urbanos</b>						
Dotação	<b>00523-1500000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	002	TUBO PVC SOLDÁVEL CLASSE 15 20MM X 6M tubo pvc soldável classe 15 20mm x 6 metros normas: nbr 5648	TIGRE	TUB	150,00	6,700	1.005,00
002	003	TUBO PVC SOLDÁVEL CLASSE 15 25MM X 6M tubo pvc soldável classe 15 25mm x 6 metros normas: nbr 5648	TIGRE	TUB	50,00	9,500	475,00
003	001	TUBO PVC SOLDÁVEL CLASSE 15 60MM X 6M tubo pvc soldável classe 15 60mm x 6 metros normas: nbr 5648	TIGRE	TUB	100,00	45,640	4.564,00
004	004	TUBO PVC DE 100 MM tubo pvc liso esgoto ocre jei/jeri 100mm x 6 metros, c/anel de borracha normas: nbr 7362-1	TIGRE	UN	30,00	68,000	2.040,00
005	005	TUBO PVC DE 150 MM tubo pvc liso esgoto ocre jei/jeri 150mm x 6 metros, c/anel de borracha normas: nbr 7362-1	TIGRE	UN	103,00	140,000	14.420,00
006	006	TUBO PVC 100MM X 6M tubo pvc ponta/bolsa je esgoto primario dn100 x 06 metros normas: nbr 5688	TIGRE	TUB	30,00	68,810	2.064,30
007	007	TUBO PVC DE 150 MM tubo pvc ponta/bolsa je esgoto primario dn150 x 06 metros normas: nbr 5688	TIGRE	UN	20,00	151,270	3.025,40
<b>Secretaria Municipal de obras e Serviços Urbanos:</b>							<b>27.593,70</b>
<b>Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:</b>							<b>27.593,70</b>
<b>TIGRE MATERIAIS E SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO LTDA:</b>							<b>27.593,70</b>